
Zarządzenie Nr 11/2023

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu.

Na  podstawie  art.  35  ust.2  ustawy  o  samorządzie  powiatowym  z  dnia  5  czerwca  1998  roku
(Dz.U.2022r. poz.1526), 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z potrzebą aktualizacji  Regulaminu   Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  powołuję  Zespól  ds.  aktualizacji

ww. Regulaminu w składzie:

Paulina Fabiańczyk

Bożena Gwizdek

Aleksandra Kajdańska

Aleksandra Piotrowska

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek


